
     ỦY BAN NHÂN DÂN 

      PHƯỜNG ĐĂK BLA 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

       Số:        /QĐ-UBND                    Đăk Bla, ngày          tháng       năm  

QUYẾT ĐỊNH 

Gọi công dân khám sức khỏe thực hiện nghĩa vụ 

tham gia Công an nhân dân 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG ĐĂK BLA 
 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025;  

Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự ngày 19 tháng 11 năm 2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của 11 luật về quân sự, quốc phòng ngày 27 tháng 6 năm 

2025; 

Căn cứ Luật Công an nhân dân ngày 20 tháng 11 năm 2018 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Công an nhân dân ngày 22 tháng 6 năm 

2023; 

 Căn cứ Nghị định số 70/2019/NĐ-CP ngày 23 tháng 8 năm 2019 của 

Chính phủ quy định về thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân và Nghị 

định số 184/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2025 của Chính Phủ quy định 

thẩm quyền khi tổ chức chính quyền địa phương 02 cấp và sửa đổi, bổ sung một 

số điều của các Nghị định của Chính phủ trong lĩnh vực an ninh, trật tự; 

Căn cứ Thông tư số 101/2025/TT-BCA ngày 03 tháng 11 năm 2025 của 

Bộ trưởng Bộ công an quy định về tuyển chọn và thực hiện chế độ, chính sách 

đối với công dân thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân; 

Theo đề nghị của Trưởng Công an phường Đăk Bla1. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Gọi công dân   Võ Trung Tỷ Sinh ngày: 09/6/2003. 

 Số căn cước (hoặc CCCD): 062203000243. 

 Nơi cư trú: Tổ dân phố Nguyễn Trãi 4, phường Đăk Bla, tỉnh Quảng 

Ngãi. 

Đang làm việc (học tập) tại: Tổ dân phố Nguyễn Trãi 4, phường Đăk Bla, 

tỉnh Quảng Ngãi. 

 Con ông: Võ Trung Hóa. 

 Con bà: Lê Thị Phượng. 

 Đúng 07 giờ 00 phút, ngày 12 tháng 12 năm 2025. 

                                                 
1. Tại tờ trình số 881/TTr-CAP-TH ngày 28/11/2025 của Công an phường về việc Quyết định gọi công dân 

khám sức khỏe thực hiện nghĩa vụ tham gia Công an nhân dân. 



Có mặt tại Trung tâm Y tế Kon Tum (Số 316 đường Duy Tân, phường 

Đăk Cấm, tỉnh Quảng Ngãi) để khám sức khỏe thực hiện nghĩa vụ tham gia 

Công an nhân dân năm 2026. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Trưởng Công an phường Đăk Bla, các đơn vị có liên quan và 

công dân Võ Trung Tỷ chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.  

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3 (để thực hiện); 

- Công an tỉnh (để báo cáo); 

- Chủ tịch, các PCT UBND phường; 

- Lưu: VT, UB, CAP. 

* Công dân khi đi mang theo Quyết 

định này, Căn cước hoặc Căn cước 

công dân để đối chiếu. 

      CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

  Trịnh Thị Kim Nga 
    

                                                                                         
       


		2025-12-01T16:44:55+0700


		2025-12-01T16:46:58+0700


		2025-12-02T07:37:39+0700


		2025-12-02T07:37:39+0700


		2025-12-02T07:37:39+0700


		2025-12-02T07:37:39+0700


		2025-12-02T07:37:39+0700




